РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля  2019 г.                                                                              № 350
г. Балей
О внесении изменений в постановление администрации МР «Балейский район» от 16 июня 2015 года № 545 «Об объектах и видах работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального района «Балейский район»

В соответствии с Протестом Балейской межрайонной прокуратуры Забайкальского края от 11.06.2019 года № 17-133-2019 на постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 16.06.2015 года № 545, по согласованию с Шилкинским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю с дислокацией г. Балей,

руководствуясь Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, статьей 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район», постановляет:
1. Внести в постановление администрации МР «Балейский район» от 16 июня 2015 года № 545 «Об объектах и видах работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального района «Балейский район» (далее постановление)  следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории муниципального района «Балейский район» изложить в новой
 редакции, согласно Приложения № 1;
1.2. Приложение № 2 к постановлению «Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, не имеющих основного места работы, на территории муниципального района «Балейский район» изложить в новой редакции, согласно Приложения № 2.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Балейская новь» и разместить на официальном сайте муниципального района «Балейский район» в информационной телекоммуникационной сети Интернет по адресу: балей.забайкальскийкрай.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
И.о. Главы МР «Балейский район»                                             В.А. Семибратов
	СОГЛАСОВАНО

Шилкинский межмуниципальный филиал ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю с дислокацией г. Балей «____»_________________ 2019 год

____________ /___________________/

	Приложение № 1

к постановлению администрации

МР «Балейский район»

от 01 июля 2019 года № 350

«Приложение № 1

к постановлению администрации

МР «Балейский район»

от  16 июня2015 года № 545
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории муниципального района «Балейский район»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения
	Количество квотируемых рабочих мест

	1.
	Городское поселение «Город Балей»

	1.1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Обелиск»
	Г. Балей, ул. Советская, д. 28
	4

	1.2.
	Общество с ограниченной ответственность «Ремиус»
	Г. Балей, ул. Худякова, д.59
	3

	2.
	Сельское поселение «Подойницынское»

	2.1.
	Администрация сельского поселения «Подойницынское»
	С. Подойницыно, ул. 1-е Мая, д. 2
	1

	3
	Сельское поселение «Ундинское»

	3.1.
	Администрация сельского поселения «Ундинское»
	С. Унда , ул. Блинникова, д. 15
	1

	4
	Сельское поселение «Казаковское»

	4.1.
	Администрация сельского поселения «Казаковское»
	С. Казаковский Промысел, ул. Больничная, д. 7
	1

	5
	Сельское поселение «Жидкинское»

	5.1.
	Администрация сельского поселения «Жидкинское»
	С. Жидка, ул. Новая, д. 7-А
	1

	6
	Сельское поселение «Нижнеильдиканское»

	6.1.
	Администрация сельского поселения «Нижнеильдиканское»
	С. Нижний Ильдикан, ул. Советская, д. 31
	1

	7
	Сельское поселение «Нижнегирюнинское»

	7.1.
	Администрация сельского поселения «Нижнегирюнинское»
	С. Нижнее Гирюнино, ул. Береговая, д. 2
	1

	8
	Сельское поселение «Ундино-Посельское»

	8.1
	Администрация сельского поселения «Ундино-Посельское»
	С. Ундино Поселье, ул. Советская, д. 110 а
	1

	9.
	Сельское поселение «Матусовское»

	9.1.
	Администрация сельского поселения «Матусовское»
	С. Матусово, ул. Центральная, д. 16
	1

	10
	Сельское поселение «Нижнекокуйское»

	10.1.
	Администрация сельского поселения «Нижнекокуйское»
	С. Нижний Кокуй, ул. Колхозная, д. 6 «а»
	1

________________
	СОГЛАСОВАНО

Шилкинский межмуниципальный филиал ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю с дислокацией г. Балей «____»_________________ 2019 год

____________ /___________________/

	Приложение № 2

к постановлению администрации

МР «Балейский район»

от 01 июля 2019 года № 350

Приложение № 2

к постановлению администрации

МР «Балейский район»

от 16 июня 2015 года № 545

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Балейский район»

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения
	Количество квотируемых рабочих мест

	1.
	Городское поселение «Город Балей»

	1.1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Обелиск»
	Г. Балей, ул. Советская, д. 28
	4

	1.2.
	Общество с ограниченной ответственность «Ремиус»
	Г. Балей, ул. Худякова, д.59
	3

	2.
	Сельское поселение «Подойницынское»

	2.1.
	Администрация сельского поселения «Подойницынское»
	С. Подойницыно, ул. 1-е Мая, д. 2
	1

	3
	Сельское поселение «Ундинское»

	3.1.
	Администрация сельского поселения «Ундинское»
	С. Унда , ул. Блинникова, д. 15
	1

	4
	Сельское поселение «Казаковское»

	4.1.
	Администрация сельского поселения «Казаковское»
	С. Казаковский Промысел, ул. Больничная, д. 7
	1

	5
	Сельское поселение «Жидкинское»

	5.1.
	Администрация сельского поселения «Жидкинское»
	С. Жидка, ул. Новая, д. 7-А
	1

	6
	Сельское поселение «Нижнеильдиканское»

	6.1.
	Администрация сельского поселения «Нижнеильдиканское»
	С. Нижний Ильдикан, ул. Советская, д. 31
	1

	7
	Сельское поселение «Нижнегирюнинское»

	7.1.
	Администрация сельского поселения «Нижнегирюнинское»
	С. Нижнее Гирюнино, ул. Береговая, д. 2
	1

	8
	Сельское поселение «Ундино-Посельское»

	8.1
	Администрация сельского поселения «Ундино-Посельское»
	С. Ундино Поселье, ул. Советская, д. 110 а
	1

	9.
	Сельское поселение «Матусовское»

	9.1.
	Администрация сельского поселения «Матусовское»
	С. Матусово, ул. Центральная, д. 16
	1

	10
	Сельское поселение «Нижнекокуйское»

	10.1.
	Администрация сельского поселения «Нижнекокуйское»
	С. Нижний Кокуй, ул. Колхозная, д. 6 «а»
	1

________________

6